
 

 

２０２５年１月６日 

 

事務所移転のご挨拶 

 

謹んで新春の祝詞を申し上げます。昨年は格別なご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は更なる業務効率の向上を目的として、 

下記住所に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます 

これを機に従業員一同さらにご期待にお応えする決意でございます 

今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

            敬具 

 

 

 

株式会社 三協リフォームメイト 

代表取締役 平野浩司 

 

 

記 

 

新所在地 〒103－0013 

東京都中央区日本橋人形町１丁目４番１０号 

（人形町センタービル ８階） 

 

 

電 話 番 号 ０３－５９６２－３１９１（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 ０３－５９６２－３１９２（変更ございません） 

 

業務開始日 ２０２５年１月２０日（月） 

 

最寄り駅 

都営浅草線人形町駅下車   A６番出口より徒歩１分 

都営新宿線浜町駅下車   A２番出口より徒歩９分 

東京メトロ日比谷線人形町駅下車 A６番出口より徒歩１分 

 

以上 


